(2) Los muros. Nota hæc exempla hic posita, et adde l. in ea 5. C. compensat. et l. aufertur 40. §. qui compensationem 40. D. de jure fisci, et adde Gloss. in l. ob negotium, D. de compensat. et hoc exemplum de murorum constructione, et refectione, sumptum fuit ab Azone C. de compensat. in summa, ad fin. 2. column. et adde alium casum l. si ex venditione 7. C. eod.

(3) En fiadad. Nota benè hoc exemplum, nam extendit dispositionem l. in ea 5. C. de compensat. in fin. undè ista sumpta est.